



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
PREÇO MÉDIO

Página: 00001

PEDIDO Nº 000147/2022

Local do Pedido
01 - Sec. Administração E Fazenda

Data da Cotação
25/03/2022

ITENS DO PEDIDO

Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total
00000001	PLACA EM ACM 1- COM ESTRUTURA EM METALON NO MINIMO 30X20, E ACABAMENTO COM CANTONEIRAS. COM DURABILIDADE MÍNIMA DE 5 ANOS, INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.	Metro Quadrado	100,0000	3	236,6667	23.666,67
00000002	LETRA CAIXA - COM ALTURA DE 40 CM E LARGURA DE 4 CM, COBERTO COM PINTURA E VERNIZ AUTOMOTIVO EM CHAPA GALVANIZADA DE ESPESSURA MÍNIMA DE 0,75 MM. E AS LETRAS CAIXA DEVERÃO CONTAR COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA INTERNA EM LED. DURABILIDADE MÍNIMA DE 5 ANOS E INCLUINDO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO.	Unidade	200,0000	3	106,6667	21.333,34
00000003	PLACA EM AÇO INOX - COM GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO E PINTURA.	Metro Quadrado	10,0000	3	3.000,0000	30.000,00
00000004	PLACA EM ACRÍLICO - COM 3MM, IMPRESSA, COM RECORTE E/OU IMPRESSÃO, CONFORME MODELO FORMECIDO PELA PREFEITURA.	Metro Quadrado	20,0000	3	290,0000	5.800,00
00000005	POSTE 2,0"X 3,50M, 2,20MM - COLUNA DE AÇO EM TUBO DE DIÂMETRO DE 2,0" X 3,50M X2,20MM DE ESPESSURA DE PAREDE, GALVANIZADO A FOGO. CONFORME ABNT - NBR 6323 E RESOLUÇÃO DO CONSELHO NACIONAL DE TRANSITO.	Unidade	1.000,0000	3	126,6667	126.666,70
00000006	TROFEUS EM ACRILICO GRANDE - TROFEU EM ACRILICO CORTADO A LASER COM IMPRESSÃO DIGITAL UV. CORTE E IMPRESSÃO REALIZADAS DE ACORDO COM ARTE ENVIADA, COM COMPRIMENTO ENTRE 30 E 40 CM DE ALTURA E LARGURA, ACRILICO COM NO MINIMO 4 MM	Unidade	50,0000	3	134,3333	6.716,66
00000007	TROFEUS EM ACRILICO MEDIO - TROFEU EM ACRILICO CORTADO A LASER COM IMPRESSÃO DIGITAL UV. CORTE E IMPRESSÃO REALIZADAS DE ACORDO COM ARTE ENVIADA, COM COMPRIMENTO ENTRE 20 E 30 CM DE ALTURA E LARGURA, ACRILICO COM NO MINIMO 4 MM	Unidade	100,0000	3	110,6667	11.066,67
00000008	TROFEUS EM ACRILICO PEQUENO - TROFEU EM ACRILICO CORTADO A LASER COM IMPRESSÃO DIGITAL UV. CORTE E IMPRESSÃO REALIZADAS DE ACORDO COM ARTE ENVIADA, COM COMPRIMENTO ENTRE 10 E 20 CM DE ALTURA E LARGURA, ACRILICO COM NO MINIMO 4 MM	Unidade	1.000,0000	3	95,0000	95.000,00
00000009	TROFEU EM MDF - TROFEU EM MDF MINIMO 6MM COM BASE DE 10 MM, CORTADO A LASER E IMPRESSÃO DIGITAL UV, CORTE E IMPRESSÃO REALIZADO DE ACORDO ARTE ENVIADA PELA PREFEITURA	Unidade	1.000,0000	3	55,3333	55.333,30



Prefeitura Municipal de São João da Mata
Estado de Minas Gerais
PREÇO MÉDIO

Página: 00002

ITENS DO PEDIDO

Código	Descrição	Unidade de Aquisição	Quantidade	Qtde Orçam.	Valor Unitário	Valor Total
--------	-----------	----------------------	------------	-------------	----------------	-------------

TOTAL 375.583,34

Rosemiro de Paiva Muniz
Prefeito Municipal